



ООО «Техтрейдмонтаж»

241013, г. Брянск, ул. Щукина, д. 59а, оф. 24

Тел. +7 (930) 860 00 30

E-mail: info@ttm32.ru

Исх. 06 от «9» февраля 2026 г.

Индивидуальному предпринимателю
В.Н. Горбачевой

Коммерческое предложение

Уважаемая Виктория Николаевна

Сообщаю Вам, что наша компания готова выполнить изготовление и поставку:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., без НДС 22%	Итого, без НДС 22%
1	Тактильная плитка тротуарная с конусообразными рифами (конусы шахматные) 300x300x5 мм, ПУ	шт	10	685,00	68 500,00
2	Тактильная плитка желтая тротуарная (полиуретановая, 500x150 мм, три продольные полосы)	шт	50	715,00	35 750,00
3	Панели декоративно-отделочные "ВИНТЕР"ГКЛ с покрытием ПВХ однотонные	М2	400	429,00	171 600,00
4	Решетка радиаторная (600x1200 мм; белая) ERA П60120P233-109	шт	99	1 455,00	144 045,00
6	Витраж пластиковый ПВХ размером 5590*2850 мм, с одной открывной створкой 935*1950 мм, стеклопакетом толщиной 60 мм.	М2	10	10 830,00	108 300,00
7	Изготовление ограждения на крыльца из нержавеющей стали марки AISI 304 (поручень труба d=50; дополнительный поручень	м	100	13 850,00	1 385 000,00

	d=50- 2 шт. на крючках, стойка трубы d=38, через 1м или 2 ступени, соединитель поручня со стойками- СПС - соединение, низ стойки - декоративная накладка на основание стойки, высота -900 мм, дополнительные поручни- 700 мм, 500 мм)				
8	Изготовление ограждения из нержавеющей стали марки AISI 201 (поручень труба d=50; стойка трубы d=38; ригель труба d=16-3 шт.; соединитель поручня со стойками- СПС - соединение, низ стойки - декоративная накладка на основание стойки, высота -900 мм, шаг стоек- 1 м)	м	30	9 550,00	286 500,00
9	Изготовление ограждения из нержавеющей стали марки AISI 201 (поручень труба d=50; высота 900 мм, крепление типа палец)	м	10	5 250,00	52 500,00
10	Блок дверной двухстворчатый входной из ПВХ-профилей, с двухкамерным стеклопакетом толщиной 32 мм (дверная Т-створка, цвет – белый, заполнения:4х10х4х10х4, А1 - Порог20).	М2	22	23 500,00	517 000,00
11	Блок дверной двухстворчатый входной из ПВХ-профилей, по типу «сэндвич», Lite (60мм) (дверная Т-створка, цвет – белый, заполнения:4х10х4х10х4, А1 - Порог20).	М2	11	23 580,00	259 380,00
12	Блок дверной одностворчатый с встроенным окном для выдачи заключений, из ПВХ-профилей, по типу «сэндвич», (дверная Т-створка, цвет – белый, заполнения:4х10х4х10х4, А1 -	М2	5	13 200,00	66 000,00

	Порог20), размером 880x2050 мм				
13	Перегородка ПВХ с дверным проемом 1000x2100 мм , с двухкамерным стеклопакетом, Lite (60мм) (Фурнитура Futuruss, цвет белый , заполнения:4x10x4x10x4, А1 - Порог20)	М2	25	10 550,00	263 750,00
14	EX280842RUS, Блок розеток с выключателем с подсветкой ExeGate ServerPro PDU-19H803 AI-8S-EU2CU-SW (19", 1U, Алюминий, 8 Schuko, кабель с евр	М2	3	1 210,00	3 630,00
15	Осевой вытяжной вентилятор с обратным клапаном AURAMAX D 100 OPTIMA 4C 88-191	шт	17	1 225,00	20 825,00
16	Блок оконный из ПВХ-профиля по типу «сэндвич», глухой с поворотной дверкой	М2	4	7 425,00	29 700,00
17	Профиль горизонтальный основной AR ГО40х60х1,2 ОЦ ОН	м	100	165,00	16 500,00

Обращаем внимание, что стоимость указана без НДС. Логистические и иные расходы, связанные с поставкой изделий до конечного объекта, включены в заявленную стоимость.

Ориентировочные сроки изготовления – не более 14 дней с момента заключения договора.

С уважением,

Руководитель



А.А. Солдатченков

